L

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 203/2021

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@ HOTMAIL.COM
(88)9 9713-1477

Várzea Alegre-CE, 23 de junho de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Em Sessão realizada no dia 16 de junho do corrente ano, a
Vereadora abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com
amparo nas normas Regimentais desta Casa Legislativa, requereu a Vossa
Senhoria, os seguintes pedidos de providências:

- A capinação da Rua Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, bem como da Rua
Francisca Alves de Almeida (Dona Santinha), ambas localizadas no Bairro
Grossos;

- Que seja feita limpeza de entulhos na Rua Tibúrcio Bezerra, Bairro Riachinho;

- A construção de um esgoto na antiga Rua José Guedes, atual José Raimundo
de Oliveira, próximo a residência de Dona Lourdes, no Bairro Grossos;

- A reposição de luminária na Rua Pedro Moreira da Silva, Bairro Grossos;

- A instalação de duas luminárias em caráter de urgência, na ponte que interliga
os Bairros Grossos e Praça Santo Antonio.

T. em que,
P. deferimento.

~
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA

LUCIANA ROLIM
VEREADORA "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"